[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 17.08.2016 № 92/676
                                                 г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в решение Слободской
 городской Думы от 23.04.2008 № 38/422

На основании Устава города Слободского и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. В пункте 1 статьи 3    Положения о  предоставлении муниципальных гарантий муниципального образования «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 23.04.2008 № 38/422 слова «распоряжения главы» заменить на «муниципального правового акта».
2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Елькин А.В./.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте города Слободского.
Глава города Слободского           Е.А. Рычков